Senhor(a) Relator(a) dos autos do processo em epígrafe, INTIMO o(a)
REQUERIDO: EDUARDO LIMA DA SILVA, através do(a) seu advogado(a) acima nominado(a),
para manifestar-se, , caso queira, acerca da indisponibilidade de seus ativosno prazo de 05 (dias)
financeiros no montante de R$ 126,29 (cento e vinte e seis reais e vinte e nove centavos) - (ID
9601882), com fulcro no art. 854, §§ 2º e 3º, do Código de Processo Civil, cientificando-o(a) da
possibilidade de pagamento do saldo devedor através de parcelamento a ser efetuado junto à
credora, e advertindo-o(a) de que o não pagamento do débito poderá ensejar na inclusão de seu